



MBL Holding Brønderslev ApS

Midgården 8, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 37 67 70 86

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Maria Bætz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBL Holding Brønderslev ApS Midgården 8 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 37 67 70 86
	Stiftet: 10. marts 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Maria Bætz Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	ML Boligudlejning Brønderslev ApS, Brønderslev ML Boligudlejning Løkken ApS, Brønderslev MBL Ejendomme ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer og anden relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-37.231	-50.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.690	102.387
Indtægt af kapitalinteresse	-2.617	-31.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.816	48.593
Andre finansielle indtægter	988.992	355.433
Øvrige finansielle omkostninger	-7.436	-2.069
Resultat før skat	1.167.214	422.224
Skat af årets resultat	-251.699	-77.262
Årets resultat	915.515	344.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.433	141.433
Udbytte for regnskabsåret	150.000	58.900
Overføres til overført resultat	906.948	144.629
Disponeret i alt	915.515	344.962

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.519	251.833
Kapitalinteresser	152.012	154.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.531</u>	<u>406.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>469.531</u>	<u>406.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.175.601	4.932.127
Udsudte skatteaktiver	0	16.079
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.516
Tilgodehavender i alt	<u>5.179.601</u>	<u>4.991.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.647.637</u>	<u>5.849.653</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.647.637</u>	<u>5.849.653</u>
Likvide beholdninger	<u>27.669</u>	<u>25.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.854.907</u>	<u>10.867.139</u>
Aktiver i alt	<u>12.324.438</u>	<u>11.273.601</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	141.433
Overført resultat	11.796.293	10.889.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	58.900
Egenkapital i alt	12.046.293	11.189.677
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	38.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	37.500
Selskabsskat	220.774	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.846	0
Anden gæld	7.500	7.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.145	83.924
Gældsforpligtelser i alt	278.145	83.924
Passiver i alt	12.324.438	11.273.601

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>6.647.637</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>961.318</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer til datterselskaber til sikkerhed for datterselskabernes kommende års drift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
